1000/1000 di locale ad uso laboratorio per arti e mestieri sito in Sciacca contrada Bordea, 
identificato al N.C.E.U. al Foglio di mappa n. 88 – Particella 318 Subalterno 7, Categoria C/3, 
Classe 1 Consistenza mq 114 Rendita Catastale Euro 528,87. 
Valore  di  vendita  da  perizia  €  77.710,000  (settantasettemilasettecentodieci/00)  oltre  iva  se 
dovuta. 

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui trovasi e come meglio descritto nelle sopra richiamata  
relazione di stima nonché nella documentazione ipocatastale agli atti della procedura, alle quali si fa  
rinvio  per  quant’altro  qui  non  riportato,  con  contestuale  autorizzazione  per  ogni  interessato  a